
ＪＡ共済presentsハッピーワクワクキャラバン
申込書 （NO.1） 

記入日：平成      年      月      日 

◆募集要項をご確認の上、お申込みをお願い致します。 
   お申込用紙を確認し次第、担当者よりご連絡を差し上げます。 全てご記入をお願い致します。 

【お申し込み方法】 
・必要事項をご記入の上、本紙をＦＡＸ  にてお申し込みください。 

   FAX：018-865-0522    

所在地

担当者

対象クラス

参加人数

電話番号

メールアドレス

備考欄

☆実施したい内容などをご記入ください

訪問希望日時　（※実施時間は最大１時間となります）

<第１希望日>  　　月  　　　日 （　　）　　  　　　：　　　  　　～　　  　　　：　　  　　　　

<第２希望日>　　　月  　　　日 （　　）　　  　　　：　　　  　　～　　  　　　：　　  　　　　

<第３希望日>　 　 月　 　　　日 （　　）　　  　　　：　　　  　　～　　  　　　：　　  　　　　

園名

年中　　・　　年長　　　　　※○をつけてください。

参加児童数：　　　　　名　　　（全児童数：　　　　　名）



【 準 備 物 】 
◆駐車場 ： ２台程度（訪問人数により変わります） 
◆講師控室 ： 荷物等を置きますので、カギのかかる部屋をお願い致します。 
◆ワイヤレスマイク ： ２本（実施する会場の広さによります） 
◆更衣室 ： ビッキー用 ・ チアリーダー用 
※当イベントの実施に際して、上記の物品のご準備をお願い致します。 
 

【 同 意 事 項 】 
※下記事項に全て同意の上、□にチェックを入れてください 
□訪問回数は１つの幼稚園・保育園につき、単年１回のみとなります。 
□訪問先による訪問メンバー及び人数の指定はできませんので予めご了承ください。 
□イベント実施時間は最大１時間となります。 
□希望日に実施できない場合がございますことを予めご了承ください。 
□イベント実施時の怪我等に関しましては、各団体及び個人の自己    
    責任となりますので予めご了承ください。弊社としましても、安全を 
    考慮したイベントに努めてまいります。 

【 同 意 書 】 
上記規約に伴い、幼稚園・保育園訪問に申込みいたします。 

 
●幼稚園名・保育園名 ： 
                                                                                      
● 代  表  者  名    ：                                                                               印  

 

≪主な実施プログラム内容≫ 
 ★チーム、マスコット紹介 ★ボールを使った遊び ★からだを使った簡単なゲーム 
その他：ダンスレッスン 
       ビッキーをお絵かきしよう♫ ⇒ 招待試合の際に試合会場に掲示予定 

※実施プログラム内容は両者話し合いの上、決定いたします。 
※訪問回数は単年度に１回のみとさせていただきます。 

ＪＡ共済presentsハッピーワクワクキャラバン
申込書 （NO.2） 


